Paslaugų teikimo terminas negali būti ilgesnis nei 11 mėnesių. Paslaugų, reikalingų užtikrinti prižiūrimo asmens (nuteistojo) buvimo vietos ir judėjimo kontrolę, teikimo terminas pratęsiamas 2 (dviejų) mėn. laikotarpiui, t.y. iki 2026-03-31.
2. 2025 m. gruodžio 15 d. lėšų likutis yra 468660,50  Eur (keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt eurų, 50 ct.) be PVM. Maksimali sutarties vertė 648795,00 Eur be PVM.
3. Šis susitarimas įsigalioja nuo to momento, kai jį pasirašo abi Šalys, bet ne anksčiau kaip 2026-01-31 ir galioja iki tol, kol Šalys įvykdys visus savo įsipareigojimus pagal Sutartį.